
Motion om ökad öppenhet inom Kubanerna Örebro.
Bakgrund: 
Medlemmar har länge påpekat att det är svårt att få tillgång till vad Kubanernas styrelse beslutar och behandlar på sina 
styrelsemöten. Det har från både medlemshåll och styrelsehåll efterfrågats att mötesprotokoll publiceras för allmän-
heten, förslagsvis på Kubanernas forum och/eller hemsida.
Syftet är att det är föreningens medlemmar som väljer styrelsen, och då bör således föreningens medlemmar bli up-
plysta om vad styrelsen beslutar och behandlar.

Förslag:
Undertecknad föreslår att styrelsens sekreterare efter varje möte, inom en viss tidsbegränsning, skriver ett mötespro-
tokoll som publiceras internt för styrelsen. Efter det, inom samma tidsbegränsning, publiceras en kortare sammanfat-
tning för föreningens medlemmar. Då vissa ämnen kan vara av särskilt känslig natur är det fullt förståligt att ordinarie 
protokoll inte kan publiceras rakt av.
Vidare föreslår undertecknad att styrelsen själv bestämmer inom vilken tidsbegränsning det ska publiceras, men att 
det ska finnas en viss bestämd tidsrymd efter varje möte. Förslagsvis en vecka.

Örebro den 17 januari 2010
Styrelsen Kubanerna Örebro

Motion angående pyroteknik.
Bakgrund:
Svenska fotbollsförbundet (vidare kallat SvFF) har via Svensk Elitfotboll (vidare kallat SEF) beslutat att pyroteknik ska 
totaltförbjudas, vilket medför att tillstånd inte kan sökas för pyrotekniska arrangemang. Detta skedde för ett antal år 
sedan.
Sedan dess har det med all tydlig bestämdhet visats att folk inte tänker sluta använda pyroteknik på läktaren, då det 
allmänt anses höra hemma på läktaren.
 
Problemet blir den oerhörda risk för skador då många pyrotekniska pjäser brinner med flera hundra grader Celsius, 
och då det är förbjudet så hanteras dessa pjäser inte med önskvärd försiktighet, då risken finns att bli identifierad och 
avstängd från arenan.
 
Kubanerna Örebro har två gånger via styrelsemöten fastställt sin specifika och allmänna åsikt att pyroteknik är något 
positivt och stämningshöjande, men kan inte uppmuntra till antändande då det innebär grova böter till Örebro SK.
Med andra ord är problemet inte pyrotekniken, utan de böter utfärdade av Disciplinnämnden som är ett utskott under-
kastade SvFF.

Kubanerna Örebro har själva ingen rösträtt gentemot SvFF, dock har Örebro SK rösträtt inom SEF och skulle alltså på 
den vägen kunna påverka.

Förslag:
Då Kubanernas allmänna åsikt i frågan redan är fastställd, och ett dokument angående detta är under behandling, 
föreslår undertecknad att Kubanerna Örebro aktivt ska arbeta för att påverka Örebro SK:s synsätt på pyroteknik och 
försöka få ÖSK att i sin tur påverka SEF, som i sin tur kan påverka SvFF att ändra beslutet och återinföra möjligheten 
att söka tillstånd för pyroteknik.
Undertecknad anser att det ligger nära till hands då Kubanernas allmänna åsikt är att pyroteknik i grunden är ett posi-
tivt inslag på läktaren.

Örebro den 17 januari 2010
Kristoffer Lundell



Motion angående banderollplats på Västra Stå.
Bakgrund:
Kubanerna Örebros allmänna åsikt är att supportrarna inte har fått fullgoda banderollplatser på Västra Stå. Diskussioner 
med Örebro SK har pågått under hösten och vintern av bland andra Kubanerna, dock har inget beslut eller lösning hit-
tats än. Förslag på kostnader, alternativa platser, åtgärder och motprestationer har föreslagits och finns färdigskrivna 
ifall Kubanernas styrelse vill använda dessa. Undertecknad har allt detta och fås på begäran.
Platserna som det har diskuterats om är de platser på räcket framför klacken där det idag sitter reklam, men Ku-
banernas sittande ordförande Anders Östling har lanserat förslag på utbyggnad av balkongen där matchuret suttit 
föregående säsong. Ett förslag Örebro SK:s ordförande Jan Carlsson ställer sig försiktigt positiv till.

Förslag:
Undertecknad föreslår att kommande styrelse ska arbeta för att permanent lösa banderollfrågan gentemot ÖSK, för att 
en gång för alla sätta punkt för denna långdragna tvist.
Vidare föreslår undertecknad att styrelsen även aktivt ska arbeta för att få fram en lösning gentemot ÖSK för att Öre-
bro Tifo ska få täcka övrig reklam framför Västra Stå, men enbart i samband med tifoarrangemang. Detta för att slippa 
diskussioner på plats med säkerhetspersonal, då det riskerar att sätta käppar i hjulet för hela tifoarrangemanget.
Önskemål är att båda dessa förslag ska vara lösta innan säsongen börjar den 15 mars 2010.

Örebro den 17 januari 2010
Kristoffer Lundell

Motion riktad till Kubanerna Örebro. Införande av tid inom styrelse 
för styrelsemedlemmar
Bakgrund.
Mot den bakrund där det ej regleras i skrift på hur lång tid en ledamöter,orförande eller kassör väljs in i Kubanerna 
Örebro:s styrelse föreslås att Stadgarna ändras på lämplig punkt så att detta framgår klart och tydligt.

Beskrivning.
Förslaget som finns kommer ifrån 2009 års valberedning och syftar till att underlätta för valda ledamöter, valberedning 
och  medlemmar angående hur lång tid en ledamöter, kassör eller ordförande väljs in i styrelsen. Förslaget som finns 
är Ordförande 2år, Kassör 1 år, övriga ledamöter jämnt fördelade på 2 respektive 1 år.

Förslag:
Med anledning av detta föreslås att Kubanernas styrelse föreslår att årsmötet röstar för det förslag som finns från
valberedningen.

Örebro den 21 januari 2010
Tobias Andersson

Motion gällande representation av Kuban i ÖSK Fotbolls föreningsstyrelse 
och ÖSK Elitfotboll AB:s styrelse.
Bakgrund
ÖSK Foboll drivs idag dels som en ideell förening men också i aktiebolagsform.
ÖSK Fotboll äger 51 % av aktierna i ÖSK Elitfotboll AB, medan resterande 49 % av aktierna innehas av näringslivet 
och privata aktieägare Till ÖSK Fotbolls styrelse väljs en styrelse genom föreningens ordinarie årsmöte som vanligtvis 
hålls under första kvartalet varje år.
 
Beskrivning
Undertecknad anser det av yttersta vikt med representation av medlem ur Kubanerna i dessa sammanhang då detta 
medför medbestämmande om grundstenen i Kubanernas medlemmars intresse.
 



Förslag
Stort intresse föreligger av insyn och påverkan i ÖSK Fotboll. Därför föreslår undertecknad att Kubanerna som fören-
ing och med sina enskilda medlemmar verkar för att välja in minst en representant, årligen, i ÖSK Fotbolls styrelse. 
Genom en omröstning eller genom stadgebeslut skall Kubanerna solidariskt välja ut en eller flera representanter som 
aktivt skall försöka väljas in vid ÖSK Fotbolls ordinarie årsmöte.

Örebro den 25 januari 2010
Fredrik Ornstein


